FLA730 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 31.03.2026 1 von 6
FLA730 LED
Beschreibung
IP66, SKI I. IK08. Korrosionsbeständiger Aluminiumguss.

Nominal Watt
24 W
36 W
54 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 31.03.2026 4 von 6
FLA730 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
147-0689 LED-12/24W/3000K 2606.4 lm 24 W 80
147-0689-70 LED-12/24W/3000K 2965.9 lm 24 W 70
147-0690 LED-12/24W/4000K 2786.2 lm 24 W 80
147-0690-70 LED-12/24W/4000K 3145.7 lm 24 W 70
147-0707 LED-12/36W/3000K 3864.7 lm 36 W 80
147-0707-70 LED-12/36W/3000K 4404 lm 36 W 70
147-0708 LED-12/36W/4000K 4044.5 lm 36 W 80
147-0708-70 LED-12/36W/4000K 4583.7 lm 36 W 70
147-0719 LED-18/36W/3000K 3909.6 lm 36 W 80
147-0719-70 LED-18/36W/3000K 4448.9 lm 36 W 70
147-0720 LED-18/36W/4000K 4179.3 lm 36 W 80
147-0720-70 LED-18/36W/4000K 4718.5 lm 36 W 70
147-0695 LED-18/54W/3000K 5797.1 lm 54 W 80
147-0695-70 LED-18/54W/3000K 6605.9 lm 54 W 70
147-0696 LED-18/54W/4000K 6066.7 lm 54 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
147-0696-70 LED-18/54W/4000K 6875.6 lm 54 W 70
147-0687 LED-12/24W/3000K 2434.4 lm 24 W 80